＜至急＞ 市新人大会における自然災害への対応について

令和元年 ９ 月 １１ 日（水）

各校バレーボール部顧問 様

千葉市バレーボール協会中学校専門部 委員長 安部 大介

【学校番号 中（２５）星久喜中】  住 所：千葉市中央区星久喜町８２３

電話番号：０４３(２６８)７８４１  ＦＡＸ番号：０４３(２６８)５１４９

日頃よりバレーボール専門部の活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げま

す。来週末（９／２１～）より市新人大会が始まりますが、台風１５号の影響に

より、今日も各学校で停電や断水等の対応に追われる中での実施となってしま

い、心苦しいばかりです。

つきましては、新人大会の会場校で、台風の影響により、会場校として運営が

難しい場合等ありましたら、至急【星久喜中：安部】までご連絡ください。

なお、各学校で台風の被害状況が違うため、会場校の都合により、急遽日程等

変更になる場合があります。各顧問の先生方にはご迷惑おかけいたしますが、ご

理解、ご協力よろしくお願いいたします。

今後の状況により、再度台風等の自然災害が発生した場合の対応に関しては、

ホームページに「自然災害による大会中止（順延）に関する取り決め」を掲載し

ていますので、ご参照ください。